АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «18» __11__ 2015 г.

№ 634-р
г. Краснослободск

О разработке  муниципальной  программы

«Развитие   и   поддержка   субъектов  малого и среднего предпринимательства

на территории Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

на период 2016 – 2020   годы»

Во исполнение  Федерального  закона от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Постановления администрации Краснослободского муниципального района от 03.09.2015 г. № 438 «Об утверждении перечня муниципальных программ, предлагаемых к разработке и реализации в 2016 году на территории Краснослободского муниципального района», в соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района Республики Мордовия:

1. Разработать муниципальную программу «Развитие и поддержка субъектов малого         и        среднего           предпринимательства на территории     Краснослободского   муниципального  района Республики Мордовия на период   2016 – 2020   годы».

2. Создать Комиссию по разработке  муниципальной  программы «Развитие и поддержка субъектов малого         и        среднего           предпринимательства на территории Краснослободского муниципального     района  Республики Мордовия на  период 2016 – 2020   годы» в составе, согласно приложения.

3. Структурным подразделениям администрации Краснослободского муниципального района, в срок до 01.12.2015 г.,  внести предложения в Мероприятия  муниципальной  программы «Развитие и поддержка субъектов малого         и        среднего           предпринимательства на территории Краснослободского муниципального     района  Республики Мордовия на  период 2016 – 2020   годы».

4. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы    администрации   Краснослободского    муниципального      района     -  начальника

финансового управления – Резяпкина А. В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в  газете «Краснослободский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

Врио. главы администрации

Краснослободского муниципального района                                           А. Н. Горбылев
исп. Ионова Г. Н.

3-01-44

Приложение
к распоряжению администрации
Краснослободского муниципального района
от «18» ___11___2015 г. N 634-р
Состав
Комиссии по разработке  муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого       и        среднего           предпринимательства на территории Краснослободского  муниципального района Республики Мордовия                            на период  2016 – 2020   годы»
Резяпкин А. В. -
заместитель главы администрации Краснослободского муниципального района – начальник финансового управления - председатель комиссии;

Ионова Г. Н. -
заместитель начальника социально-экономического отдела по торговле, предпринимательству и защите прав потребителей администрации Краснослободского муниципального района – секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Мишанина Т. И. -
начальник социально-экономического отдела администрации Краснослободского муниципального района;

Петряков А. И.. -
заместитель главы администрации Краснослободского муниципального района – начальник управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ администрации Краснослободского муниципального района;
Колушова Л. П. -
начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям;

Попова Е. В. -
начальник юридического отдела администрации Краснослободского муниципального района;

Сланчева О. А. -
заместитель начальника финансового управления администрации Краснослободского муниципального района;

Буданов В. П. -
председатель Совета по предпринимательству при администрации Краснослободского муниципального района     (по согласованию).

исп. Ионова Г. Н.
8(83443)-3-01-44